
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/988/23 
RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 27 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania 
i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693) oraz 
art. 2 pkt 5i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2244, 
z 2023 r. poz. 825), Rada Miasta Olsztyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/137/19 Rady Miasta Olsztyna z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie emisji obligacji 
komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, zmienionej uchwałami Nr XIII/208/19 Rady 
Miasta Olsztyna z dnia 30 września 2019 r., Nr XIV/225/19 Rady Miasta Olsztyna z dnia 30 października 
2019 r. oraz Nr XXV/426/20 Rady Miasta Olsztyna z dnia 30 września 2020 r. zmieniającymi uchwałę 
w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1: 

1) ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Miasto Olsztyn wyemituje obligacje komunalne na okaziciela w łącznej liczbie 80.600 
(osiemdziesiąt tysięcy sześćset) sztuk o wartości nominalnej 1.000,00 PLN (jeden tysiąc złotych) każda, 
na łączną kwotę 80.600.000,00 PLN (osiemdziesiąt milionów sześćset tysięcy złotych). 

2. Z łącznej kwoty 80.600.000,00 PLN (osiemdziesiąt milionów sześćset tysięcy złotych), o której 
mowa w ust. 1, w 2019 r. zostały wyemitowane obligacje w 7 (siedmiu) seriach: A19, C19, D19, E19, 
G19, H19, I19 na łączną kwotę 48.000.000,00 PLN (czterdzieści osiem milionów złotych). Pozostała 
kwota 32.600.000,00 PLN (trzydzieści dwa miliony sześćset tysięcy złotych) zostanie wyemitowana 
w 2023 r. w 4 (czterech) seriach: A23, B23, C23, D23”. 

2. Załącznik, o którym mowa w § 1 ust. 3 uchwały zmienianej, otrzymuje brzmienie jak Załącznik do 
niniejszej uchwały. 

3. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Emisja obligacji w 2019 r. miała na celu sfinansowanie planowanego deficytu budżetu roku 
2019 związanego z wydatkami majątkowymi. Emisja obligacji w 2023 r. ma na celu sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu roku 2023 związanego z wydatkami majątkowymi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 6 listopada 2023 r.

Poz. 5332



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA 

 
 

Robert Szewczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5332



Załącznik 

Do Uchwały nr LXIV/988/23 

Rady Miasta Olsztyna 

z dnia 27 września 2023 r 

 

 

Szczegółowe warunki emisji obligacji 

 

Numer serii 

 

Kwota emisji (PLN) 

 

Termin wykupu 

A19 3.000.000,00 2024 rok 

C19 5.000.000,00 2029 rok 

D19 5.000.000,00 2030 rok 

E19 5.000.000,00 2031 rok 

G19 10.000.000,00 2033 rok 

H19 10.000.000,00 2034 rok 

I19 10.000.000,00 2035 rok 

A23 5.000.000,00 2028 rok 

B23 7.600.000,00 2032 rok 

C23 10.000.000,00 2036 rok 

D23 10.000.000,00 2037 rok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5332


	UCHWAŁA NR LXIV/988/23 RADY MIASTA OLSZTYNA z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-11-06T09:38:28+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




